
Zápis z     veřejné schůze konané dne 2.9.2020 v     18 hodin ve Vratíkově  

Přítomni: Michal Sychra                        Petr Novotný
                  Tomáš Sychra                        Jan Šmíd
                  Petra Jakubcová                    Hana Novotná
Omluveni: Lenka Hartlová
                  
Hosté: Ing. Jaroslav Dohnálek, starosta
             Ing. Lukáš Holík, místostarosta
             Občané obce Vratíkov

Předseda Michal Sychra přivítal přítomné a zahájil  schůzi. Seznámil přítomné
s rozpočtem  OV  a  s plánovanými  investičními  akcemi,  které  proběhnou  do
konce roku 2020, a předal slovo hostům.

P. Dohnálek a p. Holík hovořili o rozpočtu města, o investicích, o požadované
plynofikaci  pro  obec.  Přítomni  občané  projevili  zřejmý  zájem  o  prosazení
plynofikace  obce  a  zařazení  této  investice  jako  prioritní  požadavek  obce
Vratíkov. V případě splnění podmínek (počet připojených aktivních domácností)
bude  započata  tato  investice  v následujícím  roce  vypracováním  projektu  a
následnou realizací v dalších letech. 

Proběhla  též  diskuze  ohledně  stavebních  pozemků  a  návrh  na  odkoupení
pozemků městem, které by zavedlo k těmto pozemkům inženýrské sítě a dále
pozemky nabízelo k prodeji. 

Občané a vedení města byli informováni o plánovaných oslavách výročí obce,
které  jsou  naplánovány  na  srpen  2021.  Dle  sdělení  pana  starosty  podají
zástupci obce požadavek městu Boskovice na dotaci (obrátit se na p. Mazáče a
p. Siveru).

Předseda  na  závěr  poděkoval  hostům  a  občanům  za  přítomnost  a  schůzi
ukončil.

Zapsala: H. Novotná Ověřil: M. Sychra


